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Protokół nr 11/19 
z XI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 26 września  2019 roku 
 

XI sesja Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się o godz.17.00 w Sali 

Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim. Na ustawowy skład 15 radnych, 

w sesji uczestniczyło 11 radnych (radny Sławomir Jagiełło, Magdalena Bator,– 

nieobecni, usprawiedliwieni). W sesji udział wzięli: Małgorzata Włodarczyk – Wójt 

Gminy Miasteczko Krajeńskie, Eugenia Jendrzejek – Skarbnik Gminy, Bernadetta 

Kulińska – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim, Marta 

Konek – Dyrektor Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim, Katarzyna 

Paczyńska – radca prawny Urzędu Gminy Miasteczko Kajeńskie, sołtysi: Ewa Banasik,  

Anna Siebyła, Przemysław Drozdowski, Jakub Krawiec, Stanisław Klesa (także jako 

radny), Ponadto w sesji uczestniczył pracownik Urzędu Gminy ds. obsługi Rady 

Gminy - Karina Migdalczyk. Obradom przewodniczył Szymon Kunek – Przewodniczący 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Lista gości stanowi załącznik nr 1 do protokołu 

 

Przewodniczący Rady odczytał klauzulę informacyjną RODO.   

 

Przewodniczący Rady -  zaznaczył, że jest to nadzwyczajna sesja, jednocześnie 
poinformował że w dniu 23 września wpłynął wniosek Wójta Gminy na podst. Art. 20 
ust.3 na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym o 
zwołanie sesji nadzwyczajnej na dzień 27 września 2019 roku. Wniosek został 
przyjęty ale ze względu na przypadający w tym dniu Patrona Szkoły Podstawowej 
sesja została zaplanowana na  dzień 26 września 2019  roku 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż na ustawowy skład 15 radnych obecnych jest 

13 radnych, co stanowi quorum wymagane do podejmowania prawomocnych decyzji, 

po czym odczytał porządek obrad i zarządził głosowanie nad proponowanym 

porządkiem obrad  

 

Radni jednogłośnie przyjęli porządek obrad i stanowi załącznik Nr 3 do protokołu 

 

 

Ad.3 Podjęcie uchwały w sprawie stawek podatku od nieruchomości 
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Przewodniczący Rady- powiedział że radni otrzymali projekt uchwały i był on 

omawiany na posiedzeniu komisji wspólnej, następnie otworzył dyskusję 

 

Radny Guza- zgłosił wniosek formalny o przełożenie projektu w/w uchwały na 

kolejna sesję. Powiedział, że zostały ustalone stawki ale radni chcieliby to jeszcze 

przedyskutować. 

 

Przewodniczący Rady- dodał, że  chodzi o to żeby to porównać zaproponowane 

opłaty i zapytał Skarbnika Urzędu do kiedy te uchwały muszą zostać podjęte 

 

Skarbnik Gminy- odpowiedziała, że przed przyjęciem projektu budżetu na 2020 rok 

tj. do 15 listopada maksymalnie do końca października. 

 

Przewodniczący Rady- poddał pod głosowanie odesłanie projektu uchwały do komisji 

 

Głosowanie: 11 radnych „za” 2 radnych nie wzięło udziału w głosowaniu i stanowi 

załącznik Nr 4 do protokołu  

 

Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie opłaty targowej 

 

Przewodniczący Rady- również projekt został omawiany na posiedzeniu komisji 

wspólnej, powiedział  że są jeszcze wątpliwości co do tej uchwały a następnie 

otworzył dyskusję 

 

Radny Czerepak- zgłosił wniosek formalny o odesłanie projektu uchwały do komisji 

 

Przewodniczący Rady- poddał pod głosowanie odesłanie projektu uchwały do komisji 

 

Głosowanie: 11 radnych „za” 2 radnych nie wzięło udziału w głosowaniu i stanowi 

załącznik Nr 5 do protokołu  

  

Ad.5 Podjęcie uchwały w sprawie opłaty od posiadania psa 

 

Przewodniczący Rady- projekt uchwały również został omawiany na posiedzeniu 

komisji wspólnej a następnie otworzył dyskusję 

 



3 
 

Radny Misiak- zgłosił wniosek formalny o odesłanie projektu uchwały do komisji 

 

Przewodniczący Rady- poddał pod głosowanie odesłanie projektu uchwały do komisji 

 

Głosowanie: 11 radnych „za” 2 radnych nie wzięło udziału w głosowaniu i stanowi 

załącznik Nr 4 do protokołu  

 

Ad. 6 Podjęcie uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu dla członka ochotniczej straży pożarnej biorącego udział w działaniu 

ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 

pożarną lub gminę  

 

Przewodniczący Rady- uchwała została przedłożona, ale nie omówiona przez 

wnioskodawcę dlatego poprosił Wójt o omówienie w/w projektu uchwały 

 

Wójt Gminy- omówiła projekt uchwały 

 

Przewodniczący Rady- otworzył dyskusję 

 

Radny Guza- zapytał Wójta czy OSP złożyła wniosek o podwyżkę ekwiwalentu 

 

Wójt Gminy- to jest moja propozycja 

 

Radny Kujawski- powiedział, że w styczniu została już podjęta uchwała w sprawie 

podwyżki ekwiwalentu i zaproponował żeby ponownie „pochylić się” nad ta uchwałą 

w styczniu 2020 roku  

 

Przewodniczący Rady – zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie odrzucenia 

projektu uchwały w całości  

 

Głosowanie: 1 radny „za” 10 radnych „wstrzymało się”  4 radnych nie wzięli udziału 

w głosowaniu i stanowi załącznik Nr 4 do protokołu  

 

W związku z tym że nie działają terminale 2 radnych Przewodniczący zarządził 

przerwę w wyjaśnieniu przyczyny  
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Ad.7 Podjęcie uchwały w sprawie  

 

po przerwie wznowiono obrady 

 

Przewodniczący Rady- z uwagi na problemy techniczne zarządził głosowanie imienne, 

powiedział że na posiedzeniu komisji wspólnej dyskutowano na ten temat podczas 

którego radni doszli do wniosku, że nie będą teraz tworzyć Komisji Rolnictwa  

Leśnictwa i Ochrony Środowiska jako nowej komisji tylko zastanowią się nad zmianą 

zakresu przedmiotowego. Należałoby zmienić nazwę komisji istniejących, jak również 

będą musieli dokonać w statucie pewnych zmian dlatego ustaliliśmy że projekt 

uchwały zostanie w październiku lub listopadzie przedłożony pod obrady na sesji. 

Ponieważ projekt pojawił się  w porządku obrad musimy się nad nim pochylić i złożył 

wniosek o przekazanie pod obrady komisji  

 

Głosowanie imienne:  

 

Ad. 8  Podjęcie uchwały w sprawie zniżek dla nauczycieli 

 

Przewodniczący Rady-projekt uchwały został radnym przekazany, wpłynęła opinia 

pozytywna ZNP w Miasteczku, którą Przewodniczący odczytał  

 

Radca Prawny- wyjaśniła czego dotyczyła wprowadzona zmiana i należy podjąć w/w 

uchwałę 

 

Przewodniczący Rady- poddał pod głosowanie nad poprawką do projektu uchwały 

paragraf 4  

 

Radni jednogłośnie podjęli zmiany  do projektu uchwały 

 

Przewodniczący Rady- poddał pod głosowanie całość projektu uchwały 

 

Głosowanie: 10 radnych „za’ 3 radnych nie wzięło udziału w głosowaniu 

 

Uchwała NR XI.69.2019  

 

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019  
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Przewodniczący Rady- powiedział, że projekt uchwały otrzymali radni dzień wcześniej 

i poprosił Skarbnik o omówienie projektu uchwały 

 

Skarbnik Gminy- przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2019 rok  

 

Przewodniczący Rady- wyjaśnił, że sam projekt uchwały radni otrzymali na 

posiedzenie komisji wspólnej pani Skarbnik wyjaśniła że jest w trakcie sporządzania 

uzasadnienia i otrzymaliśmy projekt po zmianach wraz z uzasadnieniem. 

Radny Michałowski- nasuwa się sugestia, że może nie koniecznie na sesji musi być 

przedstawione wszystko co było omawiane na posiedzeniu wspólnym tylko omówić 

same zmiany projektu+ 

 

Przewodniczący Rady- poddał pod glosowanie nad poprawkami projekt uchwały 

 

Głosowanie: 9 radnych „za” 4 radnych „wstrzymały się” na 13 radnych obecnych na  

sesji  

 

Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie WPF  

 

Przewodniczący Rady- poprosił o omówienie projektu uchwały 

 

Skarbnik Gminy- omówiła projekt uchwały i poprosiła o dopisanie zmiany w 

paragrafie  

 

Przewodniczący Rady- poddał pod głosowanie nad poprawkami do WPF dotyczące 

dodanie art. 3 2 w sprawie prawnej uchwały oraz wykreślenie słów środków 

europejskich w paragr 2  

 

Głosowanie: 9 radnych „za” 4 radnych „wstrzymało się” na 13 radnych obecnych na 

sesji 

 

Głosowanie nad całością projektu uchwały 
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Glosowanie: 8 radnych „za” 5 radnych „ wstrzymało się” na 13 radnych obecnych na 

sesji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


